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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321027A

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit TECNOPHARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kodra e Diellit, godina 33, 
shkalla 1, ap.5 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e prodhimit, importimin, eksportimin dhe/ose 

tregtise si me shumice ashtu edhe me pakice, duke perfshire 
tregtine online, shperndarjen dhe perfaqesimin, me ose pa 
magazinim, te, barnave, bio-integratoreve ushqimore, 
integratoreve ushqimore, produkteve dermokozmetike, 
artikujve tekniko mjekesor-kirurgjik-sanitar dhe ortopedik ne 
materiale plastike dhe / ose materiale te tjera, proteza 
artificiale, paisje mjekesore, paisje mjekesore-kirurgjikale, 
reagentet per analiza, qelqe sanitare dhe artikuj plastik, 
produkte diagnostike, per analiza, diagnostifikim  radio-
imunologjik, produkte shendetesor, ortopedike, ilaçe, 
farmaceutike, parafarmaceutike, dietetike, makrobiotike, 
nutraceutike, homeopatike, galenike dhe ushqime ne 
pergjithesi, perfshire kafshet, kozmetlke, parfumeri, produkte 
dhe sisteme mjekesor-kirurgjik-sanitar me nje perdorim, 
pajisjet dhe instrumentet per perdorim mjekesor, 
fizioterapeutik, estetik dhe laboratorik, veshje per mjeket dhe 
personelin shendetesor, mobilim, pajisje dhe furnizime te 
ndryshme per spitale, klinika, shtepi kurimi dhe / ose shtepi 
per te moshuar, klinika, laboratore, zyra mjekesore, produkte 
te tjera te ngjashme me ato te permendura me larte. 
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Ledina Kosova10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2019                Deri: 15/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsaKosova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoMari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Giovanni Andrea LambertoCoppola

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LedinaKosova

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECNOPHARM
E-Mail: gent_kosova@hotmail.com  
Telefon: 0686606666  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.
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18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-014279-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135161-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gent Kosova dhe emërimi i Ledina Kosova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledina Kosova")                      Nga data 
"15/03/2019             Ne daten "15/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Gent Kosova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590766-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.09.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.09.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9146BCC-3A8D-465B-B4CE-D462DDD6DFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476252EE-4AB7-4697-B87D-F768579291C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E849263-957F-4140-9F75-455B196478C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54121D3-058D-4441-A992-526386D29C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54121D3-058D-4441-A992-526386D29C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70F793B-91EB-434D-9A73-BA4B73765CC0

